
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 24.05.2024 11:37
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.05.2024№370

с. Мошенское

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.метра общей 
площади жилого помещения по Мошенскому 

муниципальному округу Новгородской области

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской  
области от 08.07.2019 № 262 «О государственной программе Новгородской 
области «Развитие жилищного строительства на территории Новгородской 
области на 2019-2025 годы» Администрация Мошенского муниципального 
округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2024 год по Мошенскому муниципальному округу 
Новгородской области среднюю рыночную стоимость 1 кв.метра общей 
площади жилого помещения для расчета размера социальной выплаты в 
размере 45000 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Мошенского муниципального района от 29.05.2023 № 358 «Об утверждении 
норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения по 
Мошенскому муниципальному району».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова


